
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 18 червня 2020 р.                                                                                №       13       . 
 
Про внесення змін до переліку об'єктів, що є спіль-

ною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, затвердженого рішенням     

районної ради від 16 травня 2019 року №20 

    Тридцять п'ята сесія 

    сьомого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до перелі-

ку об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштан-

ського району, затвердженого рішенням районної ради від 16 травня 2019 року 

№20», відповідно до листа Баштанської районної державної адміністрації від  
30 березня 2020 року №02-18-218, на підставі пункту 20 частини першої статті 43 

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», рішень районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про безо-

платну передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міс-

та, сіл Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади 

міста Баштанка та сіл Баштанської міської ради», від 19 серпня 2011 року №10 

«Про порядок списання майна спільної власності територіальних громад міста, 

сіл Баштанського району», від 23 червня 2016 року №28 «Про управління об'єк-

тами, які є спільною власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського 

району», від 27 лютого 2020 року №10 «Про депутатський запит депутата рай-

онної ради Єрешка М.М. до сесії Баштанської районної ради щодо внесення 

змін до рішення районної ради від 23 грудня 2019 року №8 «Про безоплатну 

передачу об'єктів, що є спільною власністю територіальних громад міста, сіл 

Баштанського району, у комунальну власність територіальної громади міста 

Баштанка та сіл Баштанської міської ради», згідно з актом списання транспорт-

них засобів від 05 березня 2020 року, актами прийому-передачі нерухомого та 

рухомого майна колишнього міжшкільного навчально-виробничого комбінату 

із спільної власності територіальної громади міста, сіл Баштанського району, у 

комунальну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштансь-

кої міської ради від 31 січня 2020 року та від 28 лютого 2020 року, на підставі 

довідки Лук'янівської сільської ради Баштанського району Миколаївської обла-

сті від 10 березня 2020 року №129/01-33, враховуючи з даного питання виснов-

ки постійних комісій районної ради з питань культури, освіти, молоді, спорту та 

засобів масової інформації, депутатської діяльності та етики від 11 червня    

2020 року №5, з питань промисловості, транспорту, зв'язку, житлово-кому-

 



2 
 

нального господарства, торговельного та побутового обслуговування населен-

ня, будівництва, приватизації та власності від 10 червня 2020 року №6, районна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до переліку об'єктів, що є спільною власністю територіа-

льних громад міста, сіл Баштанського району, затвердженого рішенням район-

ної ради від 16 травня 2019 року №20, а саме: 

 

1) у частині першій «Комунальна установа «Баштанський районний серві-

сний центр по обслуговуванню закладів освіти» Баштанської районної ради 

Миколаївської області» виключити наступне майно: 

 

№ 

п/п 
Найменування об'єкту Адреса 

1 2 3 

 

нерухоме майно колишнього МНВК, у т.ч.: м. Баштанка, 

вул. 1 Травня, 14 навчальний корпус, 1, А. Загальна площа 617,6 кв. м 

майстерня, 1, В. Загальна площа 330,7 кв. м 

гараж, 1, Ж. Загальна площа 227,1 кв.  м 

гараж, 1, Е. Загальна площа 151,6 кв. м 

погріб, 1, Д 

убиральня, 1, Г 

сарай, 1, З 

сарай,1, К 

сарай, 1, Л 

котельня, 1,Х 

огорожі, 1,2,3,4,5,6,7,8,9 

сходи, 10,11 

замощення, ІІІ 

автомобіль «Москвич» АЗЛК-2140 

трактор МТЗ-80 

тракторний причеп 

автомашина ГАЗ-САЗ-3507 (14121 НІ) 

мотоцикл «Мінськ» 31121 

автомобіль ЗАЗ-1102.1 

 автобус КАВЗ-3270 07123НК  
 

 

2) у частині дев'ятій слова «житловий будинок за адресою: 

с. Лук'янівка, вул. Щербака, 16» замінити на слова «житловий будинок за адре-

сою: с. Лук'янівка, вул. Щербака, 18». 



3 
 

 

2. Зняти з контролю у зв'язку з його виконанням рішення районної ради від 

23 грудня 2019 року №8 «Про безоплатну передачу  об'єктів, що є спільною 

власністю територіальних громад міста, сіл Баштанського району, у комуналь-

ну власність територіальної громади міста Баштанка та сіл Баштанської міської 

ради». 

 

 

Голова                                                                           Анатолій ПЕТРОВ 


